
01/04/2025 1 BBAG 2757-X C/C 8456-5 CNPJ 05.340.639/0001-30 Prime Consultoria e Assessoria Empresarial Ltda Manutenção  veículos 0040.061014/2021-66 1.768,84
01/04/2025 1 BBAG 2757-X C/C 8456-5 CPF 162.846.312-00 Adalberto Nery Barbosa Auxílio alimentação abril/2025 0040.000148/2025-34 1.350,00
01/04/2025 1 BBAG 2757-X C/C 8456-5 CPF 004.809.367-06 Alfredo Jukio Miyamura Toshimitsu Auxílio alimentação abril/2025 0040.000148/2025-34 1.350,00
01/04/2025 1 BBAG 2757-X C/C 8456-5 CPF 644.156.352-53 Amazonas Santiago de Oliveira Auxílio alimentação abril/2025 0040.000148/2025-34 1.350,00
01/04/2025 1 BBAG 2757-X C/C 8456-5 CPF 613.236.832-91 Andre de Amorim Pestana Auxílio alimentação abril/2025 0040.000148/2025-34 1.350,00
01/04/2025 1 BBAG 2757-X C/C 8456-5 CPF 599.539.342-15 Antonio Carlos Almeida dos Santos Auxílio alimentação abril/2025 0040.000148/2025-34 1.350,00
01/04/2025 1 BBAG 2757-X C/C 8456-5 CPF 699.936.882-15 Antonio Djavan Almeida da Silva Auxílio alimentação abril/2025 0040.000148/2025-34 1.350,00
01/04/2025 1 BBAG 2757-X C/C 8456-5 CPF 703.617.722-54 Arthur Pedro Oliveira de Paula Auxílio alimentação abril/2025 0040.000148/2025-34 405,00
01/04/2025 1 BBAG 2757-X C/C 8456-5 CPF 530.286.002-34 Bruno da Silva Queiroz Auxílio alimentação abril/2025 0040.000148/2025-34 1.350,00
01/04/2025 1 BBAG 2757-X C/C 8456-5 CPF 194.827.363-20 Carlos Iury dos Santos Auxílio alimentação abril/2025 0040.000148/2025-34 1.350,00
01/04/2025 1 BBAG 2757-X C/C 8456-5 CPF 021.396.227-66 Carlos Lopes Silva Auxílio alimentação abril/2025 0040.000148/2025-34 1.350,00
01/04/2025 1 BBAG 2757-X C/C 8456-5 CPF 780.323.182-91 Carmen Eneida da Silva Rocha Lima Auxílio alimentação abril/2025 0040.000148/2025-34 1.350,00
01/04/2025 1 BBAG 2757-X C/C 8456-5 CPF 065.828.992-09 Carolina Laureano Gomes Auxílio alimentação abril/2025 0040.000148/2025-34 405,00
01/04/2025 1 BBAG 2757-X C/C 8456-5 CPF 022.910.282-43 Charles Blendon Costa Melo Auxílio alimentação abril/2025 0040.000148/2025-34 1.350,00
01/04/2025 1 BBAG 2757-X C/C 8456-5 CPF 422.809.902-53 Cristiane Alaide Correa Lima Auxílio alimentação abril/2025 0040.000148/2025-34 1.350,00
01/04/2025 1 BBAG 2757-X C/C 8456-5 CPF 012.089.652-47 Daiane Bertozo Alves Auxílio alimentação abril/2025 0040.000148/2025-34 1.350,00
01/04/2025 1 BBAG 2757-X C/C 8456-5 CPF 469.347.742-72 Ernanes Pinheiro da Costa Auxílio alimentação abril/2025 0040.000148/2025-34 1.350,00
01/04/2025 1 BBAG 2757-X C/C 8456-5 CPF 774.990.772-68 Esequiel Nogueira Bento Auxílio alimentação abril/2025 0040.000148/2025-34 1.350,00
01/04/2025 1 BBAG 2757-X C/C 8456-5 CPF 800.138.052-15 Eveli Souza de Lima Auxílio alimentação abril/2025 0040.000148/2025-34 1.350,00
01/04/2025 1 BBAG 2757-X C/C 8456-5 CPF 001.602.987-92 Fernando Cesar Ramos Parente Auxílio alimentação abril/2025 0040.000148/2025-34 1.350,00
01/04/2025 1 BBAG 2757-X C/C 8456-5 CPF 757.856.252-53 Flaviana Cavalcanti Lacerda Noack Auxílio alimentação abril/2025 0040.000148/2025-34 1.350,00
01/04/2025 1 BBAG 2757-X C/C 8456-5 CPF 937.683.892-00 Flavio Renan Camargo Marcolino. Auxílio alimentação abril/2025 0040.000148/2025-34 1.350,00
01/04/2025 1 BBAG 2757-X C/C 8456-5 CPF 578.008.042-91 Francisco Ediglei de Souza Lobato Auxílio alimentação abril/2025 0040.000148/2025-34 1.350,00
01/04/2025 1 BBAG 2757-X C/C 8456-5 CPF 361.654.252-91 Francisco José da Silva Oliveira Auxílio alimentação abril/2025 0040.000148/2025-34 1.350,00
01/04/2025 1 BBAG 2757-X C/C 8456-5 CPF 887.922.932-04 Geiza Francisca de Souza Kuhn Auxílio alimentação abril/2025 0040.000148/2025-34 1.350,00
01/04/2025 1 BBAG 2757-X C/C 8456-5 CPF 469.399.112-00 Geny Fernandes de Sousa e Sousa Auxílio alimentação abril/2025 0040.000148/2025-34 1.350,00
01/04/2025 1 BBAG 2757-X C/C 8456-5 CPF 180.873.776-00 Gerson Antonio Sapper Auxílio alimentação abril/2025 0040.000148/2025-34 1.350,00
01/04/2025 1 BBAG 2757-X C/C 8456-5 CPF 446.082.769-72 Gilmar Ribeiro da Silva Auxílio alimentação abril/2025 0040.000148/2025-34 1.350,00
01/04/2025 1 BBAG 2757-X C/C 8456-5 CPF 066.068.892-19 Guilherme Augusto Santos Auxílio alimentação abril/2025 0040.000148/2025-34 405,00
01/04/2025 1 BBAG 2757-X C/C 8456-5 CPF 742.781.002-30 Haline da Silva Oliveira Barbosa Auxílio alimentação abril/2025 0040.000148/2025-34 1.350,00
01/04/2025 1 BBAG 2757-X C/C 8456-5 CPF 059.196.102-00 Hilda Vanessa Benevides Monteiro Auxílio alimentação abril/2025 0040.000148/2025-34 1.350,00
01/04/2025 1 BBAG 2757-X C/C 8456-5 CPF 015.978.742-48 Ingrid Roberta Mendonça Lima Auxílio alimentação abril/2025 0040.000148/2025-34 405,00
01/04/2025 1 BBAG 2757-X C/C 8456-5 CPF 085.503.522-68 João dos Santos Barbosa Auxílio alimentação abril/2025 0040.000148/2025-34 1.350,00
01/04/2025 1 BBAG 2757-X C/C 8456-5 CPF 015.419.452-20 Jorrey da Silva Costa Auxílio alimentação abril/2025 0040.000148/2025-34 1.350,00
01/04/2025 1 BBAG 2757-X C/C 8456-5 CPF 645.691.282-20 José Airton Melo do Vale Auxílio alimentação abril/2025 0040.000148/2025-34 1.350,00
01/04/2025 1 BBAG 2757-X C/C 8456-5 CPF 737.427.674-53 Josineide Gonçalves da Silva Auxílio alimentação abril/2025 0040.000148/2025-34 1.350,00
01/04/2025 1 BBAG 2757-X C/C 8456-5 CPF 375.699.615-87 Juci Cleide dos Santos Gavaza Nery Auxílio alimentação abril/2025 0040.000148/2025-34 1.350,00
01/04/2025 1 BBAG 2757-X C/C 8456-5 CPF 625.148.732-15 Juscicleide Maciel de Queiroz da Silva Auxílio alimentação abril/2025 0040.000148/2025-34 405,00
01/04/2025 1 BBAG 2757-X C/C 8456-5 CPF 706.496.862-25 Karlenys Yudanny Lara Arias Auxílio alimentação abril/2025 0040.000148/2025-34 1.350,00
01/04/2025 1 BBAG 2757-X C/C 8456-5 CPF 832.514.642-72 Leandro Marques Machado Auxílio alimentação abril/2025 0040.000148/2025-34 1.350,00
01/04/2025 1 BBAG 2757-X C/C 8456-5 CPF 519.802.312-49 Leucimar Alves de Menezes Auxílio alimentação abril/2025 0040.000148/2025-34 1.350,00
01/04/2025 1 BBAG 2757-X C/C 8456-5 CPF 285.766.832-53 Lourisval Nunes de Sousa Auxílio alimentação abril/2025 0040.000148/2025-34 1.350,00
01/04/2025 1 BBAG 2757-X C/C 8456-5 CPF 106.019.257-85 Luana Villares Prieto Auxílio alimentação abril/2025 0040.000148/2025-34 1.350,00
01/04/2025 1 BBAG 2757-X C/C 8456-5 CPF 960.309.332-72 Luiz Gustavo Rogerio Braga Auxílio alimentação abril/2025 0040.000148/2025-34 1.350,00
01/04/2025 1 BBAG 2757-X C/C 8456-5 CPF 892.241.592-49 Manica Mirla Xavier da Silva Nogueira Auxílio alimentação abril/2025 0040.000148/2025-34 1.350,00
01/04/2025 1 BBAG 2757-X C/C 8456-5 CPF 563.735.002-20 Marcelo de Moura Ribeiro Auxílio alimentação abril/2025 0040.000148/2025-34 1.350,00
01/04/2025 1 BBAG 2757-X C/C 8456-5 CPF 420.622.502-82 Marcelo dos Santos Coutinho Auxílio alimentação abril/2025 0040.000148/2025-34 1.350,00
01/04/2025 1 BBAG 2757-X C/C 8456-5 CPF 389.207.002-49 Marco Antonio Lima de Araújo Auxílio alimentação abril/2025 0040.000148/2025-34 1.350,00
01/04/2025 1 BBAG 2757-X C/C 8456-5 CPF 698.710.432-87 Marco Antonio Rodrigues Pinto e Mesquita Auxílio alimentação abril/2025 0040.000148/2025-34 1.350,00
01/04/2025 1 BBAG 2757-X C/C 8456-5 CPF 220.894.702-91 Maria Antonia Nascimento Auxílio alimentação abril/2025 0040.000148/2025-34 1.350,00
01/04/2025 1 BBAG 2757-X C/C 8456-5 CPF 220.242.392-34 Marivaldo Vaz Rodrigues Auxílio alimentação abril/2025 0040.000148/2025-34 1.350,00
01/04/2025 1 BBAG 2757-X C/C 8456-5 CPF 021.800.442-75 Marlon Costa  Silveira Auxílio alimentação abril/2025 0040.000148/2025-34 405,00



01/04/2025 1 BBAG 2757-X C/C 8456-5 CPF 886.298.724-20 Mercia Cristina Nasiasene Lins Cavalcanti Auxílio alimentação abril/2025 0040.000148/2025-34 1.350,00
01/04/2025 1 BBAG 2757-X C/C 8456-5 CPF 006.023.432-67 Nathália Karolyne de Oliveira Pereira Auxílio alimentação abril/2025 0040.000148/2025-34 1.350,00
01/04/2025 1 BBAG 2757-X C/C 8456-5 CPF 060.994.608-02 Nilza Macedo de Brito Auxílio alimentação abril/2025 0040.000148/2025-34 1.548,45
01/04/2025 1 BBAG 2757-X C/C 8456-5 CPF 022.087.742-48 Rafael Lucas Pires de Oliveira Auxílio alimentação abril/2025 0040.000148/2025-34 1.350,00
01/04/2025 1 BBAG 2757-X C/C 8456-5 CPF 004.121.562-10 Raiza Rodrigues da Silva Gomes Albuquerque Auxílio alimentação abril/2025 0040.000148/2025-34 405,00
01/04/2025 1 BBAG 2757-X C/C 8456-5 CPF 015.365.192-00 Rewben Muniz Moraes Torres Auxílio alimentação abril/2025 0040.000148/2025-34 1.350,00
01/04/2025 1 BBAG 2757-X C/C 8456-5 CPF 013.824.262-32 Rewlen Muniz Moraes Torres Auxílio alimentação abril/2025 0040.000148/2025-34 1.350,00
01/04/2025 1 BBAG 2757-X C/C 8456-5 CPF 422.155.792-34 Risomar Miguel dos Santos Auxílio alimentação abril/2025 0040.000148/2025-34 1.350,00
01/04/2025 1 BBAG 2757-X C/C 8456-5 CPF 486.120.062-87 Sandro Hermisson França Silva Auxílio alimentação abril/2025 0040.000148/2025-34 1.350,00
01/04/2025 1 BBAG 2757-X C/C 8456-5 CPF 027.985.592-35 Thainá Santos Santiago Auxílio alimentação abril/2025 0040.000148/2025-34 405,00
01/04/2025 1 BBAG 2757-X C/C 8456-5 CPF 008.431.032-48 Tiago Rodrigues Martins Auxílio alimentação abril/2025 0040.000148/2025-34 1.350,00
01/04/2025 1 BBAG 2757-X C/C 8456-5 CPF 000.257.962-67 Udson Vieira dos Santos. Auxílio alimentação abril/2025 0040.000148/2025-34 1.350,00
01/04/2025 1 BBAG 2757-X C/C 8456-5 CPF 369.221.962-87 Valdevino Jorge de Oliveira Auxílio alimentação abril/2025 0040.000148/2025-34 1.350,00
01/04/2025 1 BBAG 2757-X C/C 8456-5 CPF 174.067.902-44 Vicente Paulo Pamplona Barbosa Auxílio alimentação abril/2025 0040.000148/2025-34 1.350,00
01/04/2025 1 BBAG 2757-X C/C 8456-5 CPF 041.355.602-61 Ylana Nunes Nascimento Auxílio alimentação abril/2025 0040.000148/2025-34 405,00
02/04/2025 1 BBAG 2757-X C/C 8456-5 CPF 737.427.674-53 Josineide Gonçalves da Silva Adiantamento de salário 0040.000148/2025-34 2.200,00
02/04/2025 1 BBAG 2757-X C/C 8456-5 CPF 486.120.062-87 Sandro Hermisson França Silva Salário março 0040.000096/2025-04 9.542,71
02/04/2025 1 BBAG 2757-X C/C 8456-5 CPF 578.008.042-91 Francisco Ediglei de Souza Lobato Salário março 0040.000096/2025-04 9.907,99
02/04/2025 1 BBAG 2757-X C/C 8456-5 CPF 613.236.832-91 Andre de Amorim Pestana Salário março 0040.000096/2025-04 10.898,49
02/04/2025 1 BBAG 2757-X C/C 8456-5 CPF 469.347.742-72 Ernanes Pinheiro da Costa Salário março 0040.000096/2025-04 10.049,52
02/04/2025 1 BBAG 2757-X C/C 8456-5 CPF 389.207.002-49 Marco Antonio Lima de Araújo Salário março 0040.000096/2025-04 4.866,45
02/04/2025 1 BBAG 2757-X C/C 8456-5 CPF 422.155.792-34 Risomar Miguel dos Santos Salário março 0040.000096/2025-04 10.865,35
02/04/2025 1 BBAG 2757-X C/C 8456-5 CPF 563.735.002-20 Marcelo de Moura Ribeiro Salário março 0040.000096/2025-04 9.462,32
02/04/2025 1 BBAG 2757-X C/C 8456-5 CPF 369.221.962-87 Valdevino Jorge de Oliveira Salário março 0040.000096/2025-04 8.042,93
02/04/2025 1 BBAG 2757-X C/C 8456-5 CPF 361.654.252-91 Francisco José da Silva Oliveira Salário março 0040.000096/2025-04 6.136,21
02/04/2025 1 BBAG 2757-X C/C 8456-5 CPF 800.138.052-15 Eveli Souza de Lima Salário março 0040.000096/2025-04 5.265,04
02/04/2025 1 BBAG 2757-X C/C 8456-5 CPF 015.365.192-00 Rewben Muniz Moraes Torres Salário março 0040.000096/2025-04 10.082,94
02/04/2025 1 BBAG 2757-X C/C 8456-5 CPF 285.766.832-53 Lourisval Nunes de Sousa Salário março 0040.000096/2025-04 6.950,72
02/04/2025 1 BBAG 2757-X C/C 8456-5 CPF 699.936.882-15 Antonio Djavan Almeida da Silva Salário março 0040.000096/2025-04 9.849,79
02/04/2025 1 BBAG 2757-X C/C 8456-5 CNPJ 00.000.000/5101-22 Banco do Brasil Serviço de cobrança 6,10
02/04/2025 1 BBAG 2757-X C/C 8456-5 CNPJ 00.000.000/5101-22 Banco do Brasil Tarifa pagto de salário 219,78
03/04/2025 1 BBAG 2757-X C/C 8456-5 CPF 000.257.962-67 Udson Vieira dos Santos. Adiantamento de salário 0040.000235/2024-19 2.000,00
03/04/2025 1 BBAG 2757-X C/C 8456-5 CNPJ 03.326.815/0001-53 Tribunal Regional do Trabalho da 14ª Região. Custas processuais 0040.000022/2025-60 800,00
03/04/2025 1 BBAG 2757-X C/C 8456-5 CNPJ 03.326.815/0001-53 Tribunal Regional do Trabalho da 14ª Região. Depósito recursal 0040.000022/2025-60 7.334,86
03/04/2025 1 BBAG 2757-X C/C 8456-5 CNPJ 00.000.000/5101-22 Banco do Brasil Tarifa pagamento de salário 43,29
04/04/2025 1 BBAG 2757-X C/C 8456-5 CNPJ 15.837.081/0001-56 Fundo Penitenciário do Estado de Rondônia FUPEN Termo de cooperação reeducando 0040.000049/2025-52 15.682,50
04/04/2025 1 BBAG 2757-X C/C 8456-5 CPF 004.121.562-10 Raiza Rodrigues da Silva Gomes Albuquerque Adiantamento de salário 0040.000190/2024-74 500,00
04/04/2025 2 CEF AG 3430 C/C 00000250-0 CPF 887.922.932-04 Geiza Francisca de Souza Kuhn Adiantamento de salário 0040.000112/2025-51 500,00
04/04/2025 2 CEF AG 3430 C/C 00000250-0 CNPJ 07.555.707/0001-03 SINDIPORTO - Sindicato dos Portuarios de Porto Velho Mensalidade 0040.000046/2025-19 1.111,41
07/04/2025 1 BBAG 2757-X C/C 8456-5 CNPJ 14.000.409/0001-12 Assoc.dos Trabalhadores do Serviço Público de Rondônia - ASPER Mensalidade 0040.000096/2025-04 5.660,29
07/04/2025 1 BBAG 2757-X C/C 8456-5 CNPJ 15.849.540/0001-11 Instituto de Prev dos Serv Publicos do Est de Rondônia Mensalidade 0040.000096/2025-04 423,52
07/04/2025 1 BBAG 2757-X C/C 8456-5 CNPJ 15.849.540/0001-11 Instituto de Prev dos Serv Publicos do Est de Rondônia Contribuição patronal 0040.000096/2025-04 544,53
07/04/2025 1 BBAG 2757-X C/C 8456-5 CNPJ 25.257.245/0001-20 Associação Nacional dos Guardas Portuários Mensalidade 0040.000096/2025-04 90,00
07/04/2025 1 BBAG 2757-X C/C 8456-5 CNPJ 00.482.084/0001-38 Liderança Limpeza e Conservação Ltda Serviço de limpeza e conservação 0040.000018/2023-04 14.451,34
07/04/2025 1 BBAG 2757-X C/C 8456-5 CNPJ 90.180.605/0001-02 Gente Seguradora Seguro equipamentos 0040.000067/2024-53 13.018,00
07/04/2025 1 BBAG 2757-X C/C 8456-5 CNPJ 00.000.000/5101-22 Banco do Brasil Tarifa pix enviado 1,00
07/04/2025 2 CEF AG 3430 C/C 00000250-0 CNPJ 00.360.305/3430-60 Caixa Econômica Federal Empréstimo funcionários 0040.000096/2025-04 8.747,78
07/04/2025 2 CEF AG 3430 C/C 00000250-0 CNPJ 07.555.707/0001-03 SINDIPORTO - Sindicato dos Portuarios de Porto Velho Mensalidade 0040.000096/2025-04 1.155,93
08/04/2025 1 BBAG 2757-X C/C 8456-5 CNPJ 05.120.923/0001-09 Aerotur Serviços Ltda Passagem aérea 0040.000136/2023-48 1.555,25
08/04/2025 1 BBAG 2757-X C/C 8456-5 CNPJ 00.394.460/0058-87 Secretaria da Receita Federal Parcelamento 0040.067582/2022-51 36.891,46
08/04/2025 1 BBAG 2757-X C/C 8456-5 CNPJ 00.394.460/0058-87 Secretaria da Receita Federal Parcelamento 0040.439496/2020-93 955,35
08/04/2025 1 BBAG 2757-X C/C 8456-5 CNPJ 00.394.460/0058-87 Secretaria da Receita Federal Parcelamento 0040.067582/2022-51 13.010,49



08/04/2025 1 BBAG 2757-X C/C 8456-5 CNPJ 00.394.460/0058-87 Secretaria da Receita Federal Parcelamento 0040.000049/2024-71 2.323,00
08/04/2025 1 BBAG 2757-X C/C 8456-5 CNPJ 00.394.460/0058-87 Secretaria da Receita Federal Parcelamento 0040.247863/2020-24 1.258,88
08/04/2025 1 BBAG 2757-X C/C 8456-5 CNPJ 00.394.460/0058-87 Secretaria da Receita Federal Parcelamento 0040.000049/2024-71 13.586,42
08/04/2025 1 BBAG 2757-X C/C 8456-5 CNPJ 00.394.460/0058-87 Secretaria da Receita Federal Parcelamento 0040.000049/2024-71 4.330,35
08/04/2025 1 BBAG 2757-X C/C 8456-5 CNPJ 00.000.000/5101-22 Banco do Brasil  Serviço de cobrança 9,19
09/04/2025 1 BBAG 2757-X C/C 8456-5 CNPJ 05.903.125/0001-45 Prefeitura Municipal de Porto Velho - RO. ISS 0040.000136/2023-48 126,67
09/04/2025 1 BBAG 2757-X C/C 8456-5 CNPJ 00.360.305/3430-60 Caixa Econômica Federal FGTS multa rescisória 0040.000135/2025-65 28.661,05
09/04/2025 1 BBAG 2757-X C/C 8456-5 CNPJ 00.000.000/5101-22 Banco do Brasil Serviço de cobrança 3,05
09/04/2025 1 BBAG 2757-X C/C 8456-5 CNPJ 00.000.000/5101-22 Banco do Brasil Tarifa pix enviado 10,00
10/04/2025 1 BBAG 2757-X C/C 8456-5 CNPJ 24.850.374/0001-64 J N Rodrigues Serviço retirada de sedimentos 0040.346302/2019-73 10.213,60
10/04/2025 1 BBAG 2757-X C/C 8456-5 CPF 669.162.162-04 Marco Antonio Cardoso Figueira Verbas rescisórias 0040.000135/2025-65 52.032,53
10/04/2025 1 BBAG 2757-X C/C 8456-5 CNPJ 00.360.305/3430-60 Caixa Econômica Federal FGTS  0040.000135/2025-65 954,52
10/04/2025 1 BBAG 2757-X C/C 8456-5 CNPJ 05.599.253/0001-47 Secretaria de Estado de Finanças - SEFIN-RO Registro de ata 0040.000163/2025-82 983,38
10/04/2025 1 BBAG 2757-X C/C 8456-5 CPF 024.315.792-47 Priscila Bezerra do Vale Verbas rescisórias 0040.000033/2025-40 1.140,00
10/04/2025 1 BBAG 2757-X C/C 8456-5 CNPJ 00.000.000/5101-22 Banco do Brasil Tarifa pix enviado 10,00
11/04/2025 1 BBAG 2757-X C/C 8456-5 CNPJ 220.242.392-34 Marivaldo Vaz Rodrigues Adiantamento salarial 0040.000165/2025-71 1.000,00
14/04/2025 1 BBAG 2757-X C/C 8456-5 CNPJ 05.903.125/0001-45 Prefeitura Municipal de Porto Velho - RO. ISS 0040.346302/2019-73 205,29
14/04/2025 1 BBAG 2757-X C/C 8456-5 CNPJ 05.903.125/0001-45 Prefeitura Municipal de Porto Velho - RO. ISS 0040.000096/2025-04 46,89
14/04/2025 1 BBAG 2757-X C/C 8456-5 CNPJ 05.903.125/0001-45 Prefeitura Municipal de Porto Velho - RO. ISS 0040.000029/2023-10 193,37
14/04/2025 1 BBAG 2757-X C/C 8456-5 CNPJ 05.903.125/0001-45 Prefeitura Municipal de Porto Velho - RO. ISS 0040.364199/2020-87 17,54
14/04/2025 1 BBAG 2757-X C/C 8456-5 CNPJ 05.903.125/0001-45 Prefeitura Municipal de Porto Velho - RO. ISS 0040.000018/2023-30 969,24
14/04/2025 1 BBAG 2757-X C/C 8456-5 CNPJ 00.360.305/3430-60 Caixa Econômica Federal FGTS 0040.000096/2025-04 39.726,94
14/04/2025 1 BBAG 2757-X C/C 8456-5 CNPJ 00.394.460/0058-87 Secretaria da Receita Federal IRRF 0040.000096/2025-04 81.264,40
14/04/2025 1 BBAG 2757-X C/C 8456-5 CNPJ 00.394.460/0058-87 Secretaria da Receita Federal INSS segurados 0040.000096/2025-04 37.631,59
14/04/2025 1 BBAG 2757-X C/C 8456-5 CNPJ 00.394.460/0058-87 Secretaria da Receita Federal INSS  0040.000018/2023-30 2.132,32
14/04/2025 1 BBAG 2757-X C/C 8456-5 CNPJ 00.394.460/0058-87 Secretaria da Receita Federal IRRF 0040.000018/2023-30 930,47
14/04/2025 1 BBAG 2757-X C/C 8456-5 CNPJ 00.394.460/0058-87 Secretaria da Receita Federal CSLL 0040.000018/2023-30 193,85
14/04/2025 1 BBAG 2757-X C/C 8456-5 CNPJ 00.394.460/0058-87 Secretaria da Receita Federal PIS 0040.000018/2023-30 126,00
14/04/2025 1 BBAG 2757-X C/C 8456-5 CNPJ 00.394.460/0058-87 Secretaria da Receita Federal Cofins 0040.000018/2023-30 581,54
16/04/2025 1 BBAG 2757-X C/C 8456-5 CPF 519.802.312-49 Leucimar Alves de Menezes Verbas rescisórias 0040.000033/2025-40 13.102,00
16/04/2025 1 BBAG 2757-X C/C 8456-5 CNPJ 00.394.460/0058-87 Secretaria da Receita Federal Parcelamento PGDAU 0040.000171/2025-29 133.756,55
16/04/2025 1 BBAG 2757-X C/C 8456-5 CNPJ 34.475.988/0001-67 Instituto Euvaldo Lodi, Núcleo Reg. de RO - IEL/RO Taxa administrativa 0040.000096/2025-04 890,85
16/04/2025 1 BBAG 2757-X C/C 8456-5 CNPJ 47.334.422/0001-67 Daniel Rosa Lopes Material de informática 0040.067825/2022-51 1.797,44
16/04/2025 1 BBAG 2757-X C/C 8456-5 CNPJ 34.467.753/0001-23 Roldão Braga Ribeiro - ME Material de consumo 0040.000218-2024-73 523,34
16/04/2025 1 BBAG 2757-X C/C 8456-5 CNPJ 24.525.161/0001-67 Evolua Tecnologic Comércio e Serviços Eirelli Locação de impressora 0040.364199/2020-87 1.923,77
16/04/2025 1 BBAG 2757-X C/C 8456-5 CNPJ 24.276.464/0001-93 Segprev Segurança e Saúde do Trabalhador Eireli Exames médicos ocupacionais 0040.000172/2024-92 324,95
16/04/2025 1 BBAG 2757-X C/C 8456-5 CNPJ 00.000.000/5101-22 Banco do Brasil Serviço de cobrança 3,05
16/04/2025 1 BBAG 2757-X C/C 8456-5 CNPJ 00.000.000/5101-22 Banco do Brasil Tarifa pix enviado 13,21
22/04/2025 1 BBAG 2757-X C/C 8456-5 CNPJ 42.320.590/0001-80. Keydma Winy Fernandes Wolfgran Manutenção atualização de software 0040.000324/2023-76 205,00
22/04/2025 1 BBAG 2757-X C/C 8456-5 CNPJ 05.903.125/0001-45 Prefeitura Municipal de Porto Velho - RO. Taxa abertura de processo 0040.000359/2024-96 33,17
22/04/2025 1 BBAG 2757-X C/C 8456-5 CNPJ 00.000.000/5101-22 Banco do Brasil Serviço de cobrança 11,98
22/04/2025 1 BBAG 2757-X C/C 8456-5 CNPJ 00.000.000/5101-22 Banco do Brasil Tarifa pix enviado 2,02
22/04/2025 1 BBAG 2757-X C/C 8456-5 CNPJ 00.000.000/5101-22 Banco do Brasil Tarifa pix recebido 0,56
23/04/2025 1 BBAG 2757-X C/C 8456-5 CNPJ 05.340.639/0001-30 Prime Consultoria e Assessoria Empresarial Ltda Juros 0040.061014/2021-66 2,92
23/04/2025 1 BBAG 2757-X C/C 8456-5 CNPJ 05.914.254/0001-39 Companhia de Águas e Esgotos de Rondônia - CAERD Conta de água 0040.000011/2025-80 514,08
23/04/2025 1 BBAG 2757-X C/C 8456-5 CNPJ 00.394.460/0058-87 Secretaria da Receita Federal CSLL retenção 0040.000018/2023-30 236,41
23/04/2025 1 BBAG 2757-X C/C 8456-5 CNPJ 00.394.460/0058-87 Secretaria da Receita Federal Cofins retenção 0040.000018/2023-30 709,23
23/04/2025 1 BBAG 2757-X C/C 8456-5 CNPJ 00.394.460/0058-87 Secretaria da Receita Federal PIS retenção 0040.000018/2023-30 153,66
23/04/2025 1 BBAG 2757-X C/C 8456-5 CNPJ 00.394.460/0058-87 Secretaria da Receita Federal INSS patronal 0040.000018/2023-30 2.600,57
23/04/2025 1 BBAG 2757-X C/C 8456-5 CNPJ 00.394.460/0058-87 Secretaria da Receita Federal CSLL retenção 0040.000018/2023-30 217,52
23/04/2025 1 BBAG 2757-X C/C 8456-5 CNPJ 00.394.460/0058-87 Secretaria da Receita Federal Cofins retenção 0040.000018/2023-30 652,59
23/04/2025 1 BBAG 2757-X C/C 8456-5 CNPJ 00.394.460/0058-87 Secretaria da Receita Federal PIS retenção 0040.000018/2023-30 141,39



23/04/2025 1 BBAG 2757-X C/C 8456-5 CNPJ 00.394.460/0058-87 Secretaria da Receita Federal INSS patronal 0040.000018/2023-30 2.392,88
23/04/2025 1 BBAG 2757-X C/C 8456-5 CNPJ 04.796.496/0001-02 Emops - Serviço de Saneamento e Controle de Pragas Limpeza de fossa séptica 0040.000029/2023-10 3.673,99
23/04/2025 1 BBAG 2757-X C/C 8456-5 CNPJ 05.903.125/0001-45 Prefeitura Municipal de Porto Velho - RO. ISS 0040.000018/2023-30 1.177,63
23/04/2025 1 BBAG 2757-X C/C 8456-5 CNPJ 05.903.125/0001-45 Prefeitura Municipal de Porto Velho - RO. ISS 0040.000018/2023-30 1.098,34
23/04/2025 1 BBAG 2757-X C/C 8456-5 CNPJ 00.000.000/5101-22 Banco do Brasil Serviço de cobrança 15,25
23/04/2025 1 BBAG 2757-X C/C 8456-5 CNPJ 00.000.000/5101-22 Banco do Brasil Tarifa pix enviado 11,00
23/04/2025 1 BBAG 2757-X C/C 8456-5 CNPJ 00.000.000/5101-22 Banco do Brasil Tarifa pix recebido 0,56
24/04/2025 1 BBAG 2757-X C/C 8456-5 CNPJ 00.394.460/0058-87 Secretaria da Receita Federal Parcelamento PERSE 0040.067582/2022-51 36.891,46
24/04/2025 1 BBAG 2757-X C/C 8456-5 CNPJ 00.394.460/0058-87 Secretaria da Receita Federal Parcelamento multa CLT 0040.439496/2020-93 955,35
24/04/2025 1 BBAG 2757-X C/C 8456-5 CNPJ 00.394.460/0058-87 Secretaria da Receita Federal Parcelamento PERSE 0040.067582/2022-51 13.010,49
24/04/2025 1 BBAG 2757-X C/C 8456-5 CNPJ 00.394.460/0058-87 Secretaria da Receita Federal Parcelamento simplificado 0040.000049/2024-71 2.323,00
24/04/2025 1 BBAG 2757-X C/C 8456-5 CNPJ 00.394.460/0058-87 Secretaria da Receita Federal Parcelamento multa CLT 0040.247863/2020-24 1.258,88
24/04/2025 1 BBAG 2757-X C/C 8456-5 CNPJ 00.394.460/0058-87 Secretaria da Receita Federal Parcelamento PGDAU 0040.000049/2024-71 13.586,42
24/04/2025 1 BBAG 2757-X C/C 8456-5 CNPJ 00.394.460/0058-87 Secretaria da Receita Federal Parcelamento PGDAU 0040.000049/2024-71 4.330,35
24/04/2025 2 CEF AG 3430 C/C 00000250-0 CNPJ 00.360.305/3430-60 Caixa Econômica Federal Empréstimo funcionários 0040.000096/2025-04 8.195,55
25/04/2025 1 BBAG 2757-X C/C 8456-5 CPF 00.000.000/5101-22 Banco do Brasil Serviço de cobrança 6,10
28/04/2025 1 BBAG 2757-X C/C 8456-5 CPF 285.766.832-53 Lourisval Nunes de Sousa Incorporação gratificação 0040.000016/2024-21 3.721,59
28/04/2025 1 BBAG 2757-X C/C 8456-5 CNPJ 05.340.639/0001-30 Prime Consultoria e Assessoria Empresarial Ltda Manutenção e conservação de veículos 0040.061014/2021-66 71.101,88
28/04/2025 1 BBAG 2757-X C/C 8456-5 CNPJ 28.374.581/0001-40 Denise de Sousa Correa Assessoria tributária 0040.000103/2024-89 8.000,00
28/04/2025 1 BBAG 2757-X C/C 8456-5 CNPJ 11.392.524/0001-91 Solidez Tecnologia Ltda Serviço manutenção atalização de software 0040.043398/2021-35 6.180,80
28/04/2025 1 BBAG 2757-X C/C 8456-5 CNPJ 34.028.316/0027-42 Empresa Brasileira de Correios e Telegrafos - CORREIOS Postagens 0040.508587/2020--86 38,10
28/04/2025 1 BBAG 2757-X C/C 8456-5 CNPJ 03.506.307/0001-57 Ticket Solucoes HDFGT S/A - ticketlog Aquisição de combustível 0040.255893/2019-71 6.283,61
28/04/2025 1 BBAG 2757-X C/C 8456-5 CNPJ 00.394.460/0058-87 Secretaria da Receita Federal Parcelamento PERSE 0040.067582/2022-51 36.891,46
28/04/2025 1 BBAG 2757-X C/C 8456-5 CNPJ 00.394.460/0058-87 Secretaria da Receita Federal Parcelamento multa CLT 0040.439496/2020-93 955,35
28/04/2025 1 BBAG 2757-X C/C 8456-5 CNPJ 00.394.460/0058-87 Secretaria da Receita Federal Parcelamento PERSE 0040.067582/2022-51 13.010,49
28/04/2025 1 BBAG 2757-X C/C 8456-5 CNPJ 00.394.460/0058-87 Secretaria da Receita Federal Parcelamento simplificado 0040.000049/2024-71 2.323,00
28/04/2025 1 BBAG 2757-X C/C 8456-5 CNPJ 00.394.460/0058-87 Secretaria da Receita Federal Parcelamento multa CLT 0040.247863/2020-24 1.258,88
28/04/2025 1 BBAG 2757-X C/C 8456-5 CNPJ 00.394.460/0058-87 Secretaria da Receita Federal Parcelamento PGDAU 0040.000049/2024-71 13.586,42
28/04/2025 1 BBAG 2757-X C/C 8456-5 CNPJ 00.394.460/0058-87 Secretaria da Receita Federal Parcelamento PGDAU 0040.000049/2024-71 4.330,35
28/04/2025 1 BBAG 2757-X C/C 8456-5 CNPJ 00.000.000/5101-22 Banco do Brasil Serviço de cobrança 3,05
28/04/2025 1 BBAG 2757-X C/C 8456-5 CNPJ 00.000.000/5101-22 Banco do Brasil Tarifa pix enviado 30,00
29/04/2025 1 BBAG 2757-X C/C 8456-5 CPF 027.985.592-35 Thainá Santos Santiago Salário abril 0040.000148/2025-34 1.600,00
29/04/2025 1 BBAG 2757-X C/C 8456-5 CPF 515.269.992-34 Ednaldo Gomes de Paiva Sodré Salário abril 0040.000148/2025-34 3.046,37
29/04/2025 1 BBAG 2757-X C/C 8456-5 CPF 001.602.987-92 Fernando Cesar Ramos Parente Salário abril 0040.000148/2025-34 27.536,05
29/04/2025 1 BBAG 2757-X C/C 8456-5 CPF 422.809.902-53 Cristiane Alaide Correa Lima Salário abril 0040.000148/2025-34 5.181,27
29/04/2025 1 BBAG 2757-X C/C 8456-5 CPF 012.089.652-47 Daiane Bertozo Alves Salário abril 0040.000148/2025-34 3.659,20
29/04/2025 1 BBAG 2757-X C/C 8456-5 CPF 706.496.862-25 Karlenys Yudanny Lara Arias Salário abril 0040.000148/2025-34 3.196,56
29/04/2025 1 BBAG 2757-X C/C 8456-5 CPF 008.431.032-48 Tiago Rodrigues Martins Salário abril 0040.000148/2025-34 3.296,54
29/04/2025 1 BBAG 2757-X C/C 8456-5 CPF 742.781.002-30 Haline da Silva Oliveira Barbosa Salário abril 0040.000148/2025-34 5.269,27
29/04/2025 1 BBAG 2757-X C/C 8456-5 CPF 889.050.632-68 Daniele Raiane Ribeiro da Silva Salário abril 0040.000148/2025-34 3.046,37
29/04/2025 1 BBAG 2757-X C/C 8456-5 CPF 085.503.522-68 João dos Santos Barbosa Salário abril 0040.000148/2025-34 1.177,00
29/04/2025 1 BBAG 2757-X C/C 8456-5 CPF 060.994.608-02 Nilza Macedo de Brito Salário abril 0040.000148/2025-34 9.623,53
29/04/2025 1 BBAG 2757-X C/C 8456-5 CPF 737.427.674-53 Josineide Gonçalves da Silva Salário abril 0040.000148/2025-34 4.516,41
29/04/2025 1 BBAG 2757-X C/C 8456-5 CPF 194.827.363-20 Carlos Iury dos Santos Salário abril 0040.000148/2025-34 3.782,85
29/04/2025 1 BBAG 2757-X C/C 8456-5 CPF 021.396.227-66 Carlos Lopes Silva Salário abril 0040.000148/2025-34 10.163,26
29/04/2025 1 BBAG 2757-X C/C 8456-5 CPF 780.323.182-91 Carmen Eneida da Silva Rocha Lima Salário abril 0040.000148/2025-34 6.288,03
29/04/2025 1 BBAG 2757-X C/C 8456-5 CPF 022.087.742-48 Rafael Lucas Pires de Oliveira Salário abril 0040.000148/2025-34 3.900,63
29/04/2025 1 BBAG 2757-X C/C 8456-5 CPF 004.809.367-06 Alfredo Jukio Miyamura Toshimitsu Salário abril 0040.000148/2025-34 22.034,93
29/04/2025 1 BBAG 2757-X C/C 8456-5 CPF 017.893.282-50 Thales Henrique Pereira Vidal Salário abril 0040.000148/2025-34 3.046,37
29/04/2025 1 BBAG 2757-X C/C 8456-5 CPF 530.286.002-34 Bruno da Silva Queiroz Salário abril 0040.000148/2025-34 2.456,41
29/04/2025 1 BBAG 2757-X C/C 8456-5 CPF 021.800.442-75 Marlon Costa  Silveira Salário abril 0040.000148/2025-34 1.600,00
29/04/2025 1 BBAG 2757-X C/C 8456-5 CPF 446.082.769-72 Gilmar Ribeiro da Silva Salário abril 0040.000148/2025-34 6.179,28



29/04/2025 1 BBAG 2757-X C/C 8456-5 CPF 174.067.902-44 Vicente Paulo Pamplona Barbosa Salário abril 0040.000148/2025-34 3.963,39
29/04/2025 1 BBAG 2757-X C/C 8456-5 CPF 599.539.342-15 Antonio Carlos Almeida dos Santos Salário abril 0040.000148/2025-34 1.455,83
29/04/2025 1 BBAG 2757-X C/C 8456-5 CPF 644.156.352-53 Amazonas Santiago de Oliveira Salário abril 0040.000148/2025-34 3.161,98
29/04/2025 1 BBAG 2757-X C/C 8456-5 CPF 887.922.932-04 Geiza Francisca de Souza Kuhn Salário abril 0040.000148/2025-34 1.001,31
29/04/2025 1 BBAG 2757-X C/C 8456-5 CPF 375.699.615-87 Juci Cleide dos Santos Gavaza Nery Salário abril 0040.000148/2025-34 5.983,75
29/04/2025 1 BBAG 2757-X C/C 8456-5 CPF 886.298.724-20 Mercia Cristina Nasiasene Lins Cavalcanti Salário abril 0040.000148/2025-34 5.280,48
29/04/2025 1 BBAG 2757-X C/C 8456-5 CPF 180.873.776-00 Gerson Antonio Sapper Salário abril 0040.000148/2025-34 5.412,69
29/04/2025 1 BBAG 2757-X C/C 8456-5 CPF 065.828.992-09 Carolina Laureano Gomes Salário abril 0040.000148/2025-34 1.600,00
29/04/2025 1 BBAG 2757-X C/C 8456-5 CPF 960.309.332-72 Luiz Gustavo Rogerio Braga Salário abril 0040.000148/2025-34 11.644,62
29/04/2025 1 BBAG 2757-X C/C 8456-5 CPF 703.617.722-54 Arthur Pedro Oliveira de Paula Salário abril 0040.000148/2025-34 1.600,00
29/04/2025 1 BBAG 2757-X C/C 8456-5 CPF 004.121.562-10 Raiza Rodrigues da Silva Gomes Albuquerque Salário abril 0040.000148/2025-34 1.100,00
29/04/2025 1 BBAG 2757-X C/C 8456-5 CPF 625.148.732-15 Juscicleide Maciel de Queiroz da Silva Salário abril 0040.000148/2025-34 1.600,00
29/04/2025 1 BBAG 2757-X C/C 8456-5 CPF 015.419.452-20 Jorrey da Silva Costa Salário abril 0040.000148/2025-34 5.095,46
29/04/2025 1 BBAG 2757-X C/C 8456-5 CPF 059.196.102-00 Hilda Vanessa Benevides Monteiro Salário abril 0040.000148/2025-34 12.652,99
29/04/2025 1 BBAG 2757-X C/C 8456-5 CPF 757.856.252-53 Flaviana Cavalcanti Lacerda Noack Salário abril 0040.000148/2025-34 3.078,91
29/04/2025 1 BBAG 2757-X C/C 8456-5 CPF 000.257.962-67 Udson Vieira dos Santos. Salário abril 0040.000148/2025-34 3.883,75
29/04/2025 1 BBAG 2757-X C/C 8456-5 CPF 832.514.642-72 Leandro Marques Machado Salário abril 0040.000148/2025-34 3.196,54
29/04/2025 1 BBAG 2757-X C/C 8456-5 CPF 937.683.892-00 Flavio Renan Camargo Marcolino. Salário abril 0040.000148/2025-34 6.999,52
29/04/2025 1 BBAG 2757-X C/C 8456-5 CPF 041.355.602-61 Ylana Nunes Nascimento Salário abril 0040.000148/2025-34 1.570,00
29/04/2025 1 BBAG 2757-X C/C 8456-5 CPF 015.978.742-48 Ingrid Roberta Mendonça Lima Salário abril 0040.000148/2025-34 1.600,00
29/04/2025 1 BBAG 2757-X C/C 8456-5 CPF 013.824.262-32 Rewlen Muniz Moraes Torres Salário abril 0040.000148/2025-34 4.281,54
29/04/2025 1 BBAG 2757-X C/C 8456-5 CPF 892.241.592-49 Manica Mirla Xavier da Silva Nogueira Salário abril 0040.000148/2025-34 3.704,45
29/04/2025 1 BBAG 2757-X C/C 8456-5 CPF 106.019.257-85 Luana Villares Prieto Salário abril 0040.000148/2025-34 9.310,19
29/04/2025 1 BBAG 2757-X C/C 8456-5 CPF 022.910.282-43 Charles Blendon Costa Melo Salário abril 0040.000148/2025-34 2.299,23
29/04/2025 1 BBAG 2757-X C/C 8456-5 CPF 162.846.312-00 Adalberto Nery Barbosa Salário abril 0040.000148/2025-34 5.885,30
29/04/2025 1 BBAG 2757-X C/C 8456-5 CPF 220.894.702-91 Maria Antonia Nascimento Salário abril 0040.000148/2025-34 8.474,81
29/04/2025 1 BBAG 2757-X C/C 8456-5 CPF 469.399.112-00 Geny Fernandes de Sousa e Sousa Salário abril 0040.000148/2025-34 3.161,98
29/04/2025 1 BBAG 2757-X C/C 8456-5 CPF 066.068.892-19 Guilherme Augusto Santos Salário abril 0040.000148/2025-34 1.570,00
29/04/2025 1 BBAG 2757-X C/C 8456-5 CPF 645.691.282-20 José Airton Melo do Vale Salário abril 0040.000148/2025-34 1.173,22
29/04/2025 1 BBAG 2757-X C/C 8456-5 CPF 006.023.432-67 Nathália Karolyne de Oliveira Pereira Salário abril 0040.000148/2025-34 3.991,98
29/04/2025 1 BBAG 2757-X C/C 8456-5 CPF 220.242.392-34 Marivaldo Vaz Rodrigues Salário abril 0040.000148/2025-34 4.091,39
29/04/2025 1 BBAG 2757-X C/C 8456-5 CPF 002.112.842-11 Luiz Henrique Carvalho Nunes Pensão alimentícia 0040.000148/2025-34 652,74
29/04/2025 1 BBAG 2757-X C/C 8456-5 CNPJ 00.000.000/5101-22 Banco do Brasil Tarifa pix enviado 6,46
30/04/2025 1 BBAG 2757-X C/C 8456-5 CPF 162.846.312-00 Adalberto Nery Barbosa Auxílio alimentação maio 0040.000184/2025-06 1.350,00
30/04/2025 1 BBAG 2757-X C/C 8456-5 CPF 004.809.367-06 Alfredo Jukio Miyamura Toshimitsu Auxílio alimentação maio 0040.000184/2025-06 1.350,00
30/04/2025 1 BBAG 2757-X C/C 8456-5 CPF 644.156.352-53 Amazonas Santiago de Oliveira Auxílio alimentação maio 0040.000184/2025-06 1.350,00
30/04/2025 1 BBAG 2757-X C/C 8456-5 CPF 613.236.832-91 Andre de Amorim Pestana Auxílio alimentação maio 0040.000184/2025-06 1.350,00
30/04/2025 1 BBAG 2757-X C/C 8456-5 CPF 599.539.342-15 Antonio Carlos Almeida dos Santos Auxílio alimentação maio 0040.000184/2025-06 1.350,00
30/04/2025 1 BBAG 2757-X C/C 8456-5 CPF 699.936.882-15 Antonio Djavan Almeida da Silva Auxílio alimentação maio 0040.000184/2025-06 1.350,00
30/04/2025 1 BBAG 2757-X C/C 8456-5 CPF 703.617.722-54 Arthur Pedro Oliveira de Paula Auxílio alimentação maio 0040.000184/2025-06 405,00
30/04/2025 1 BBAG 2757-X C/C 8456-5 CPF 530.286.002-34 Bruno da Silva Queiroz Auxílio alimentação maio 0040.000184/2025-06 1.350,00
30/04/2025 1 BBAG 2757-X C/C 8456-5 CPF 194.827.363-20 Carlos Iury dos Santos Auxílio alimentação maio 0040.000184/2025-06 1.350,00
30/04/2025 1 BBAG 2757-X C/C 8456-5 CPF 021.396.227-66 Carlos Lopes Silva Auxílio alimentação maio 0040.000184/2025-06 1.350,00
30/04/2025 1 BBAG 2757-X C/C 8456-5 CPF 780.323.182-91 Carmen Eneida da Silva Rocha Lima Auxílio alimentação maio 0040.000184/2025-06 405,00
30/04/2025 1 BBAG 2757-X C/C 8456-5 CPF 065.828.992-09 Carolina Laureano Gomes Auxílio alimentação maio 0040.000184/2025-06 1.350,00
30/04/2025 1 BBAG 2757-X C/C 8456-5 CPF 022.910.282-43 Charles Blendon Costa Melo Auxílio alimentação maio 0040.000184/2025-06 1.350,00
30/04/2025 1 BBAG 2757-X C/C 8456-5 CPF 422.809.902-53 Cristiane Alaide Correa Lima Auxílio alimentação maio 0040.000184/2025-06 1.350,00
30/04/2025 1 BBAG 2757-X C/C 8456-5 CPF 012.089.652-47 Daiane Bertozo Alves Auxílio alimentação maio 0040.000184/2025-06 1.350,00
30/04/2025 1 BBAG 2757-X C/C 8456-5 CPF 469.347.742-72 Ernanes Pinheiro da Costa Auxílio alimentação maio 0040.000184/2025-06 1.350,00
30/04/2025 1 BBAG 2757-X C/C 8456-5 CPF 774.990.772-68 Esequiel Nogueira Bento Auxílio alimentação maio 0040.000184/2025-06 1.350,00
30/04/2025 1 BBAG 2757-X C/C 8456-5 CPF 800.138.052-15 Eveli Souza de Lima Auxílio alimentação maio 0040.000184/2025-06 1.350,00
30/04/2025 1 BBAG 2757-X C/C 8456-5 CPF 001.602.987-92 Fernando Cesar Ramos Parente Auxílio alimentação maio 0040.000184/2025-06 1.350,00



30/04/2025 1 BBAG 2757-X C/C 8456-5 CPF 757.856.252-53 Flaviana Cavalcanti Lacerda Noack Auxílio alimentação maio 0040.000184/2025-06 1.350,00
30/04/2025 1 BBAG 2757-X C/C 8456-5 CPF 937.683.892-00 Flavio Renan Camargo Marcolino. Auxílio alimentação maio 0040.000184/2025-06 1.350,00
30/04/2025 1 BBAG 2757-X C/C 8456-5 CPF 578.008.042-91 Francisco Ediglei de Souza Lobato Auxílio alimentação maio 0040.000184/2025-06 1.350,00
30/04/2025 1 BBAG 2757-X C/C 8456-5 CPF 361.654.252-91 Francisco José da Silva Oliveira Auxílio alimentação maio 0040.000184/2025-06 1.350,00
30/04/2025 1 BBAG 2757-X C/C 8456-5 CPF 887.922.932-04 Geiza Francisca de Souza Kuhn Auxílio alimentação maio 0040.000184/2025-06 1.350,00
30/04/2025 1 BBAG 2757-X C/C 8456-5 CPF 469.399.112-00 Geny Fernandes de Sousa e Sousa Auxílio alimentação maio 0040.000184/2025-06 1.350,00
30/04/2025 1 BBAG 2757-X C/C 8456-5 CPF 180.873.776-00 Gerson Antonio Sapper Auxílio alimentação maio 0040.000184/2025-06 1.350,00
30/04/2025 1 BBAG 2757-X C/C 8456-5 CPF 446.082.769-72 Gilmar Ribeiro da Silva Auxílio alimentação maio 0040.000184/2025-06 1.350,00
30/04/2025 1 BBAG 2757-X C/C 8456-5 CPF 066.068.892-19 Guilherme Augusto Santos Auxílio alimentação maio 0040.000184/2025-06 405,00
30/04/2025 1 BBAG 2757-X C/C 8456-5 CPF 742.781.002-30 Haline da Silva Oliveira Barbosa Auxílio alimentação maio 0040.000184/2025-06 1.350,00
30/04/2025 1 BBAG 2757-X C/C 8456-5 CPF 059.196.102-00 Hilda Vanessa Benevides Monteiro Auxílio alimentação maio 0040.000184/2025-06 1.350,00
30/04/2025 1 BBAG 2757-X C/C 8456-5 CPF 015.978.742-48 Ingrid Roberta Mendonça Lima Auxílio alimentação maio 0040.000184/2025-06 405,00
30/04/2025 1 BBAG 2757-X C/C 8456-5 CPF 085.503.522-68 João dos Santos Barbosa Auxílio alimentação maio 0040.000184/2025-06 1.350,00
30/04/2025 1 BBAG 2757-X C/C 8456-5 CPF 015.419.452-20 Jorrey da Silva Costa Auxílio alimentação maio 0040.000184/2025-06 1.350,00
30/04/2025 1 BBAG 2757-X C/C 8456-5 CPF 645.691.282-20 José Airton Melo do Vale Auxílio alimentação maio 0040.000184/2025-06 1.350,00
30/04/2025 1 BBAG 2757-X C/C 8456-5 CPF 737.427.674-53 Josineide Gonçalves da Silva Auxílio alimentação maio 0040.000184/2025-06 1.350,00
30/04/2025 1 BBAG 2757-X C/C 8456-5 CPF 375.699.615-87 Juci Cleide dos Santos Gavaza Nery Auxílio alimentação maio 0040.000184/2025-06 1.350,00
30/04/2025 1 BBAG 2757-X C/C 8456-5 CPF 625.148.732-15 Juscicleide Maciel de Queiroz da Silva Auxílio alimentação maio 0040.000184/2025-06 405,00
30/04/2025 1 BBAG 2757-X C/C 8456-5 CPF 706.496.862-25 Karlenys Yudanny Lara Arias Auxílio alimentação maio 0040.000184/2025-06 1.350,00
30/04/2025 1 BBAG 2757-X C/C 8456-5 CPF 832.514.642-72 Leandro Marques Machado Auxílio alimentação maio 0040.000184/2025-06 1.350,00
30/04/2025 1 BBAG 2757-X C/C 8456-5 CPF 285.766.832-53 Lourisval Nunes de Sousa Auxílio alimentação maio 0040.000184/2025-06 1.350,00
30/04/2025 1 BBAG 2757-X C/C 8456-5 CPF 106.019.257-85 Luana Villares Prieto Auxílio alimentação maio 0040.000184/2025-06 1.350,00
30/04/2025 1 BBAG 2757-X C/C 8456-5 CPF 960.309.332-72 Luiz Gustavo Rogerio Braga Auxílio alimentação maio 0040.000184/2025-06 1.350,00
30/04/2025 1 BBAG 2757-X C/C 8456-5 CPF 892.241.592-49 Manica Mirla Xavier da Silva Nogueira Auxílio alimentação maio 0040.000184/2025-06 1.350,00
30/04/2025 1 BBAG 2757-X C/C 8456-5 CPF 563.735.002-20 Marcelo de Moura Ribeiro Auxílio alimentação maio 0040.000184/2025-06 1.350,00
30/04/2025 1 BBAG 2757-X C/C 8456-5 CPF 420.622.502-82 Marcelo dos Santos Coutinho Auxílio alimentação maio 0040.000184/2025-06 1.350,00
30/04/2025 1 BBAG 2757-X C/C 8456-5 CPF 389.207.002-49 Marco Antonio Lima de Araújo Auxílio alimentação maio 0040.000184/2025-06 1.350,00
30/04/2025 1 BBAG 2757-X C/C 8456-5 CPF 698.710.432-87 Marco Antonio Rodrigues Pinto e Mesquita Auxílio alimentação maio 0040.000184/2025-06 1.350,00
30/04/2025 1 BBAG 2757-X C/C 8456-5 CPF 220.894.702-91 Maria Antonia Nascimento Auxílio alimentação maio 0040.000184/2025-06 1.350,00
30/04/2025 1 BBAG 2757-X C/C 8456-5 CPF 220.242.392-34 Marivaldo Vaz Rodrigues Auxílio alimentação maio 0040.000184/2025-06 1.350,00
30/04/2025 1 BBAG 2757-X C/C 8456-5 CPF 021.800.442-75 Marlon Costa  Silveira Auxílio alimentação maio 0040.000184/2025-06 405,00
30/04/2025 1 BBAG 2757-X C/C 8456-5 CPF 886.298.724-20 Mercia Cristina Nasiasene Lins Cavalcanti Auxílio alimentação maio 0040.000184/2025-06 1.350,00
30/04/2025 1 BBAG 2757-X C/C 8456-5 CPF 006.023.432-67 Nathália Karolyne de Oliveira Pereira Auxílio alimentação maio 0040.000184/2025-06 1.350,00
30/04/2025 1 BBAG 2757-X C/C 8456-5 CPF 060.994.608-02 Nilza Macedo de Brito Auxílio alimentação maio 0040.000184/2025-06 1.548,45
30/04/2025 1 BBAG 2757-X C/C 8456-5 CPF 022.087.742-48 Rafael Lucas Pires de Oliveira Auxílio alimentação maio 0040.000184/2025-06 1.350,00
30/04/2025 1 BBAG 2757-X C/C 8456-5 CPF 004.121.562-10 Raiza Rodrigues da Silva Gomes Albuquerque Auxílio alimentação maio 0040.000184/2025-06 405,00
30/04/2025 1 BBAG 2757-X C/C 8456-5 CPF 015.365.192-00 Rewben Muniz Moraes Torres Auxílio alimentação maio 0040.000184/2025-06 1.350,00
30/04/2025 1 BBAG 2757-X C/C 8456-5 CPF 013.824.262-32 Rewlen Muniz Moraes Torres Auxílio alimentação maio 0040.000184/2025-06 1.350,00
30/04/2025 1 BBAG 2757-X C/C 8456-5 CPF 422.155.792-34 Risomar Miguel dos Santos Auxílio alimentação maio 0040.000184/2025-06 1.350,00
30/04/2025 1 BBAG 2757-X C/C 8456-5 CPF 486.120.062-87 Sandro Hermisson França Silva Auxílio alimentação maio 0040.000184/2025-06 1.350,00
30/04/2025 1 BBAG 2757-X C/C 8456-5 CPF 027.985.592-35 Thainá Santos Santiago Auxílio alimentação maio 0040.000184/2025-06 405,00
30/04/2025 1 BBAG 2757-X C/C 8456-5 CPF 008.431.032-48 Tiago Rodrigues Martins Auxílio alimentação maio 0040.000184/2025-06 1.350,00
30/04/2025 1 BBAG 2757-X C/C 8456-5 CPF 000.257.962-67 Udson Vieira dos Santos. Auxílio alimentação maio 0040.000184/2025-06 1.350,00
30/04/2025 1 BBAG 2757-X C/C 8456-5 CPF 369.221.962-87 Valdevino Jorge de Oliveira Auxílio alimentação maio 0040.000184/2025-06 1.350,00
30/04/2025 1 BBAG 2757-X C/C 8456-5 CPF 174.067.902-44 Vicente Paulo Pamplona Barbosa Auxílio alimentação maio 0040.000184/2025-06 1.350,00
30/04/2025 1 BBAG 2757-X C/C 8456-5 CPF 041.355.602-61 Ylana Nunes Nascimento Auxílio alimentação maio 0040.000184/2025-06 405,00
30/04/2025 1 BBAG 2757-X C/C 8456-5 CNPJ 03.693.136/0001-12 Diário Eletrônico Oficial do Estado de Rondônia - DIOF Publicação 0040.000071/2025-01 8.402,90
30/04/2025 1 BBAG 2757-X C/C 8456-5 CNPJ 00.394.460/0058-87 Secretaria da Receita Federal PIS janeiro 0040.000044/2025-20 8.574,11
30/04/2025 1 BBAG 2757-X C/C 8456-5 CNPJ 00.394.460/0058-87 Secretaria da Receita Federal Cofins janeiro 0040.000044/2025-20 48.662,12
30/04/2025 1 BBAG 2757-X C/C 8456-5 CNPJ 00.394.460/0058-87 Secretaria da Receita Federal PIS fevereiro 0040.000044/2025-20 5.128,25
30/04/2025 1 BBAG 2757-X C/C 8456-5 CNPJ 00.394.460/0058-87 Secretaria da Receita Federal Cofins fevereiro 0040.000044/2025-20 24.125,31
30/04/2025 1 BBAG 2757-X C/C 8456-5 CNPJ 00.394.460/0058-87 Secretaria da Receita Federal Cofins março 0040.000044/2025-20 35.947,29



30/04/2025 1 BBAG 2757-X C/C 8456-5 CNPJ 00.394.460/0058-87 Secretaria da Receita Federal Pis março 0040.000044/2025-20 7.702,55
30/04/2025 1 BBAG 2757-X C/C 8456-5 CNPJ 03.693.136/0001-12 Diário Eletrônico Oficial do Estado de Rondônia - DIOF Publicação 0040.000071/2025-01 144,90
30/04/2025 1 BBAG 2757-X C/C 8456-5 CNPJ 03.693.136/0001-12 Diário Eletrônico Oficial do Estado de Rondônia - DIOF Publicação 0040.000071/2025-01 725,40
30/04/2025 1 BBAG 2757-X C/C 8456-5 CNPJ 00.000.000/5101-22 Banco do Brasil Tarifa pagamento de salário 173,16


